za rok 2008, zaopiniowane przez Kancelarię Biegłych Rewidentów  „Josef Welt” Spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Łodzi, złożone z:   

−−−− wprowadzenia do sprawozdania finansowego;   

−−−− bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2008 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 

54 320 387,40 zł (pięćdziesiąt cztery miliony trzysta dwadzieścia tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem 

złotych czterdzieści groszy);   

−−−− rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r., wykazującego stratę 

netto w wysokości 5 058 874,76 zł (pięć milionów pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

cztery złote siedemdziesiąt sześć groszy);   

−−−− zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r. 

wykazującego zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 5 053 674,76 zł (pięć milionów pięćdziesiąt 

trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt cztery złote siedemdziesiąt sześć groszy);   

−−−− rachunku przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r. wykazującego 

zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 10 957 139,77 zł (dziesięć milionów dziewięćset 

pięćdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści dziewięć złotych siedemdziesiąt siedem groszy);   

−−−− dodatkowych informacji i objaśnień.   

§ 2.  [Wejście uchwały w życie] 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

UCHWAŁA Nr 7/06/2009 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Spółki za